
UCHWAŁA NR XXIV/199/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości gminy Drawsko 
Pomorskie przez jednostkę organizacyjną, której oddano ją w trwały zarząd oraz zasad 

i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej - hali sportowej 
i małej sali gimnastycznej  w Szkole Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza 

w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) i art. 43 ust. 6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. poz. 65), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości gminy Drawsko 
Pomorskie przez jednostkę organizacyjną, której oddano ją w trwały zarząd oraz zasady i tryb 
korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej: hali sportowej i małej sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim, 
które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LII/444/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
28 września 2006 r. w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności 
publicznej – sali sportowej przy ul. Dworcowej 2a w Drawsku Pomorskim (Dz.Urz. Woj. 
Zach. z 2006 r. Nr  106, poz.1991, z 2008r. Nr 88, poz. 1858). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 

Id: CEE1ACDB-6163-4473-A946-E38EC70664D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/199/2020 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości gminy Drawsko Pomorskie przez 
jednostkę organizacyjną, której oddano ją w trwały zarząd oraz zasady i tryb 

korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej: hali sportowej i małej sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza 

w Drawsku Pomorskim 

1) Halą sportową oraz małą salą gimnastyczną w Szkole Podstawowej nr 2 im. Adama 
Mickiewicza w Drawsku Pomorskim zarządza Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. 
Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim. 

2) Hala sportowa oraz mała sala gimnastyczna czynne są we wszystkie dni tygodnia 
w godzinach od 800 do 2130. 

3) Za korzystanie z hali sportowej oraz małej sali gimnastycznej mogą być pobierane opłaty. 

4) Korzystać z hali sportowej oraz małej sali gimnastycznej mogą: 

a) grupy zorganizowane lub 

b) indywidualni klienci.  

5) W godzinach od 800 do 1600  hala sportowa oraz mała sala gimnastyczna udostępniane 
będą przede wszystkim na zajęcia wychowania fizycznego uczniów Szkoły Podstawowej 
nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim. 

6) W pozostałych godzinach hala sportowa oraz mała sala gimnastycznej  udostępniane będą 
dla innych grup zorganizowanych oraz indywidualnych klientów wg harmonogramu zajęć 
wynikającego z zawartych umów lub porozumień. 

7) Wszystkie osoby znajdujące się na terenie hali sportowej oraz małej sali gimnastycznej 
winne bezwzględnie podporządkować się wskazówkom i uwagom pracowników szkoły 
pełniącym dyżur. 

8) Wstęp i przebywanie w hali sportowej oraz małej sali gimnastycznej dozwolony jest 
wyłącznie w stroju sportowym oraz obuwiu halowym. 

9) Uczestnicy zajęć sportowych mogą wejść na halę sportową oraz małą sale gimnastyczną 
wyłącznie pod opieką nauczyciela, trenera, instruktora bądź innej osoby odpowiedzialnej 
za grupę. 

10) Warunkiem zorganizowania imprezy w obiekcie jest podpisanie umowy o wynajem 
obiektu oraz bezwzględne przestrzeganie jej postanowień. 

11) Opiekunowie grup są zobowiązani do zapoznania swoich podopiecznych z niniejszym 
regulaminem oraz zasadami korzystania z hali sportowej oraz małej sali gimnastycznej. 

12) Udostępnienie sprzętu i wyposażania odbywa się  

wyłącznie przez pracownika szkoły za wiedzą i zgodą dyrektora szkoły. 

13) Prowadzący zajęcia obowiązany jest sprawdzić stan techniczny sprzętu i wyposażenia 
przed przystąpieniem do zajęć. 

Id: CEE1ACDB-6163-4473-A946-E38EC70664D8. Podpisany Strona 1



14) Wszystkich użytkowników obiektu obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów 
bhp i ppoż. dla obiektu. 

15) Prowadzących zajęcia zobowiązuje się do: 

a) punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć oraz niezwłocznego opuszczania 
obiektów po zakończeniu zajęć, 

b) dbałości o utrzymania czystości w obiekcie, 

c) właściwego zabezpieczenia i użytkowania mienia.

Id: CEE1ACDB-6163-4473-A946-E38EC70664D8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z ustanowieniem trwałego zarządu dla Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama
Mickiewicza w Drawsku Pomorskim przy ul. Dworcowej 2a zachodzi potrzeba określenia
szczegółowych warunków korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej - hali
sportowej oraz małej sali gimnastycznej w szkole.

Warunki określone w uchwale nałożą na osoby korzystające z tych obiektów obowiązek
stosowania określonych norm i zasad.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: CEE1ACDB-6163-4473-A946-E38EC70664D8. Podpisany Strona 1




